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Protokół Nr XIII/2015 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 29 października 2015 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1200

 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1310

 

 
W XIII sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem 

Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  15 Radnych,  osoby 
zaproszone – min.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. Listy 
obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu. 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XIII sesji 
Rady Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych 
Gminy Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, i Sołtysów. 
Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 Radnych - 
wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w 
terminie zgodnym ze Statutem Gminy tj. na 7 dni przed sesją. Zawiadomienie o sesji zostało 
również przekazane Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie 
internetowej UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszego 
protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
Pan Wójt wniósł o wprowadzenie do porządku obrad jako pkt. 8 projektu uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Malechowo na rok 2015 natomiast projekt uchwały z pkt.8 należy 
przenieść do pkt. 9. Przewodnicząca poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za wprowadzeniem uchwały do porządku obrad  
głosowało 15 Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 
 
Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad sesji z 
uwzględnieniem wprowadzonej zmiany. 
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Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 
Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

c)  przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy 

 
Protokół z sesji Rady Gminy był dostępny w Biurze Rady Gminy, każdy Radny mógł się 

zapoznać z jego treścią. 
Uwag i wniosków do protokołu nie wniesiono. 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 15 Radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 
XIII sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Gminy. 

 2. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 4. Wolne wnioski. 

 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nie-

ruchomości, 

2. określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku leśnego, 

3. określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku rolnego, 

4. wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

5. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2016 r., 

6. określenia innego sposobu dokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych, 

7. przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Profilaktyka i prewencja chorób układu ruchu”, 

8. wyboru ławników na kadencję w latach 2016-2019. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

7. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

Pan Wójt przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie 
między sesjami . Przedstawione sprawozdanie stanowi załącznik nr  8  do protokołu.  
 
 
 Ad. 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez Radnych. 
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Radna Anetta Wiącek poinformowała, że lampy oświetleniowe przy drodze 

prowadzącej do gimnazjum nie świecą. 

Ad. 4  Wolne wnioski. 

 Nie zgłoszono wolnych wniosków. 

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie po-

datku od nieruchomości , 

 

Pani skarbnik poinformowała, że podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest 

dostosowaniem do obowiązujących przepisów. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie, nadano 

jej Nr XIII/91/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

2) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie 

podatku leśnego, 

 

Pani Skarbnik poinformowała, że w imieniu Wójta wnosi o autopoprawkę dotyczącą omyłki 
pisarskiej dotyczącej wystąpienia dwóch § 3, gdzie jeden z nich należy zmienić na §4. 
Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, pytań nie zgłoszono. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Uchwała w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych w zakresie podatku leśnego została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 

XIII/92/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

3) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie po-

datku rolnego, 

 

Pani Skarbnik wniosła o autopoprawkę w imieniu Wójta dotyczącą zmian w załączniku nr 1 i 2 

uchwały. 
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Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały wraz z wniesioną 
autopoprawką. 
 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatko-

wych w zakresie podatku rolnego została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XIII/93/2015. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

4) wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

 

Pan Wójt poinformował, że stawki podatku pozostają na dotychczasowym poziomie. 
Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały. W wyniku braku pytań Pani 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały.  
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XIII/94/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

5) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2016 r., 

 

Pan Wójt poinformował o autopoprawce dotyczącej zmiany podstawy prawnej, która winna 
być zaktualizowana na podstawie Monitora Polskiego. 
Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały 
wraz z wniesioną autopoprawką. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transporto-

wych na 2016 r., została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XIII/95/2015. Uchwała stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

6)  określenia innego sposobu dokumentowania wykonania obowiązku w zakresie po-

zbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nie-

czystości ciekłych, 

 

Przewodnicząca odczytała treść  uchwały i zapytała czy są pytania do projektu. 
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W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie określenia innego sposobu dokumentowania wykonania obo-

wiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunal-

nych oraz nieczystości ciekłych została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XIII/96/2015. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

7) przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Profilaktyka i prewencja chorób układu ru-

chu”, 

 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Profilaktyka i prewencja chorób 

układu ruchu”, została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XIII/97/2015. Uchwała stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

8) zmian w budżecie Gminy Malechowo na rok 2015, 

 

Pani Skarbnik poinformowała o planowanych inwestycjach na terenie gminy z 

wykorzystaniem środków budżetowych. 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na rok 2015 została podjęta jed-

nogłośnie, nadano jej Nr XIII/98/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

9) wyboru ławników na kadencję w latach 2016-2019. 

 

Przewodnicząca Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników przedstawiła opinię o po-

szczególnych kandydatach,  wypracowaną na posiedzeniu zespołu. 

Następnie przystąpiono  do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Zgłoszono następujące kandydatury Radnych: Antoni Krawczuk, Paweł Zając, Mirosław Sko-

łysz – Radni wyrazili zgodę na uczestnictwo w pracach komisji. 
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Następnie złożony został wniosek o zamknięcie listy, który został przyjęty jednogłośnie. 

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła 5 minut przerwy celem ukonstytuowania się i przygo-

towania kart do głosowania na okoliczność wyboru ławników do Sądu rejonowego w Koszali-

nie na kadencję 2016-2019. 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Antoni Krawczuk zgodnie z listą 

obecności wyczytywał kolejno Radnych, którzy oddawali swój głos na kandydatów na 

ławników. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na ławników do Sądu Rejonowego w 

Koszalinie na kadencję 2016-2019 wybrano Wiolettę Ewę Paniuk i Urszulę Halinę Zielińską, o 

czym stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Uchwała w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2016-2019 została podjęta jed-

nogłośnie, nadano jej Nr XIII/99/2015. Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

Pan Wójt w odpowiedzi na wniosek Radnej Anetty Wiącek poinformował, że stan techniczny 
lamp zostanie sprawdzony. 
Sołtys Sołectwa Kusice Andrzej Robakowski poinformował o złym stanie technicznym dróg. 
Pan Wójt nadmienił, że sprawa ta przekazana zostanie do weryfikacji przez Kierownika 
Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 
 
Ad.7.  Zakończenie obrad XIII sesji Rady Gminy 

 Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady XIII sesji Rady Gminy        
dziękując wszystkim za przybycie i uwagę. 
 
 
 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo 

        /-/ Jolanta Kieres 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 6 
Ilość załączników: 18 


